

Future CAD in Denmark A/S

Stationsparken 26, 1. tv., 2600 Glostrup

CVR-nr./CVR no. 10 51 07 32

Årsrapport 2021/22

Annual report 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 31 March 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Antero Erkki Asunmaa

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. februar 2021 - 31. januar 2022	9
Financial statements 1 February 2021 - 31 January 2022	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Future CAD in Denmark A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Stationsparken 26, 1. tv., 2600 Glostrup
CVR-nr./CVR no.	10 51 07 32
Stiftet/Established	1. november 1986/1 November 1986
Hjemstedskommune/Registered office	Glostrup
Regnskabsår/Financial year	1. februar 2021 - 31. januar 2022 1 February 2021 - 31 January 2022
Hjemmeside/Website	www.futuregroup.fi
Telefon/Telephone	+45 43 48 74 70
Bestyrelse/Board of Directors	Antero Erkki Asunmaa, formand/Chair Antti Juhani Asunmaa Pekka Lehto
Direktion/Executive Board	Pekka Lehto, adm. direktør/CEO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Future CAD in Denmark A/S indgår som salgsselskab i Future Group.

Future Group er en værdiskabende niche-distributør i Autodesks europæiske marked og bistår sine leverandører med salgs- og markedsføringssupport til forhandlere og deres slutkunder.

Gennem innovative logistik-, salgs- og marketingindsatser - tilvejebragt via Future Groups Business Booster Platform og en serie TOOLBOXe - støtter og udvikler selskabet Autodesk og sine forhandlerpartnere og markedet for design- og konstruktions software.

Future CAD in Denmark A/S' primære distributionsmarked er Nordeuropa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er i 2021/22 realiseret med 11,2 mio. kr. før skat, og er på niveau med realiseret resultat før skat for 2020/21. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Det forventes, at den positive udvikling vil fortsætte.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter statusdagen, der påvirker regnskabsaflæggelsen.

Business review

Future CAD in Denmark A/S is a sales company in the Future Group.

Future Group is a value-adding niche distributor within the European Autodesk market and assists its suppliers both in terms of marketing and sales vis-a-vis their agents and end customers.

By means of innovative logistics, sales and marketing efforts - conceptualized in Future Groups Business Booster Platform and a series of TOOLBOXes - the Company supports and develops Autodesk and its agents and the market for design and construction software.

Future CAD in Denmark A/S' primary distribution market is Northern Europe.

Financial review

The profit in 2021/22 was DKK 11.2 million and on level with 2020/21. The Management considers the results of operation satisfactory.

This positive development is expected to continue.

Events after the balance sheet date

No significant events have occurred after the balance sheet date affecting the financial reporting.

Årsregnskab 1. februar 2021 - 31. januar 2022

Financial statements 1 February 2021 - 31 January 2022

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	16.914.853	17.770.750
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-5.741.418	-5.394.484
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-48.016	-65.203
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	11.125.419	12.311.063
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	271.621	167.307
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-244.505	-357.445
	Financial expenses		
	Resultat før skat	11.152.535	12.120.925
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-2.513.488	-2.668.862
	Tax for the year		
	Årets resultat	8.639.047	9.452.063
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	9.200.000	9.400.000
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	-560.953	52.063
	Retained earnings/accumulated loss		
		8.639.047	9.452.063

Årsregnskab 1. februar 2021 - 31. januar 2022

Financial statements 1 February 2021 - 31 January 2022

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.179	88.040
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		<u>40.179</u>	<u>88.040</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	152.827	159.592
	Deposits, investments		
		<u>152.827</u>	<u>159.592</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>193.006</u>	<u>247.632</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.814.584	7.525.985
	Receivables from group entities		
	Udskidte skatteaktiver	20.764	34.179
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	122.673	42.879
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	128.570	125.845
	Deferred income		
		<u>13.086.591</u>	<u>7.728.888</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>958.126</u>	<u>8.862.346</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>14.044.717</u>	<u>16.591.234</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>14.237.723</u></u>	<u><u>16.838.866</u></u>

Årsregnskab 1. februar 2021 - 31. januar 2022

Financial statements 1 February 2021 - 31 January 2022

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021/22	2020/21
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
7	Selskabskapital	3.000.000	3.000.000
	Share capital		
	Overført resultat	6.764	534.891
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.200.000	9.400.000
	Dividend proposed for the year		
	Egenkapital i alt	12.206.764	12.934.891
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.435	324.204
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	1.197.673	2.097.250
	Income taxes payable		
	Anden gæld	803.851	1.482.521
	Other payables		
		2.030.959	3.903.975
	Gældsforpligtelser i alt	2.030.959	3.903.975
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	14.237.723	16.838.866
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
Egenkapital 1. februar 2020 Equity at 1 February 2020	3.000.000	350.311	12.000.000	15.350.311
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	52.063	9.400.000	9.452.063
Valutakursregulering Exchange adjustment	0	132.517	0	132.517
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Egenkapital 1. februar 2021 Equity at 1 February 2021	3.000.000	534.891	9.400.000	12.934.891
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-560.953	9.200.000	8.639.047
Valutakursregulering Exchange adjustment	0	32.826	0	32.826
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-9.400.000	-9.400.000
Egenkapital 31. januar 2022 Equity at 31 January 2022	3.000.000	6.764	9.200.000	12.206.764

Årsregnskab 1. februar 2021 - 31. januar 2022

Financial statements 1 February 2021 - 31 January 2022

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Lønninger	5.195.556	5.001.674
Wages/salaries		
Pensioner	126.008	85.176
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	135.562	125.815
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	284.292	181.819
Other staff costs		
	5.741.418	5.394.484
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	9	10
Average number of full-time employees		
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	200.534	123.213
Interest receivable, group entities		
Valutakursreguleringer	71.086	37.736
Exchange adjustments		
Andre finansielle indtægter	1	6.358
Other financial income		
	271.621	167.307
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	26.044	0
Interest expenses, group entities		
Valutakursreguleringer	133.697	319.213
Exchange adjustments		
Andre finansielle omkostninger	84.764	38.232
Other financial expenses		
	244.505	357.445

Årsregnskab 1. februar 2021 - 31. januar 2022

Financial statements 1 February 2021 - 31 January 2022

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2021/22	2020/21
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.460.780	2.661.483
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	14.775	3.342
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	37.933	4.037
Tax adjustments, prior years		
	2.513.488	2.668.862
6 Materielle anlægsaktiver		
Property, plant and equipment		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		Other fixtures and fittings, tools and equipment
DKK		
Kostpris 1. februar 2021		829.263
Cost at 1 February 2021		
Kostpris 31. januar 2022		829.263
Cost at 31 January 2022		
Af- og nedskrivninger 1. februar 2021		741.223
Impairment losses and depreciation at 1 February 2021		
Årets afskrivninger		48.016
Amortisation/depreciation in the year		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger		-155
Reversal of prior-year impairment losses		
Af- og nedskrivninger 31. januar 2022		789.084
Impairment losses and depreciation at 31 January 2022		
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2022		40.179
Carrying amount at 31 January 2022		
Afskrives over/Depreciated over		3 år/years
7 Selskabskapital		
Share capital		
Selskabskapitalen består af 1 aktie a nominelt 3.000.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.	The share capital comprises 1 share of a nominal amount of DKK 3,000,000. No shares carry special rights.	
Aktiekapitalen er uændret de seneste 5 år.	The share capital has remained unchanged for the past 5 years.	

Årsregnskab 1. februar 2021 - 31. januar 2022

Financial statements 1 February 2021 - 31 January 2022

Noter

Notes to the financial statements

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende nyt kontor, der er uopsigelig til og med september 2022. Den samlede forpligtelse udgør i alt 221 t.kr. (2020/21: 217 t.kr.).

The Company has entered into leases regarding new office premises that are non-terminable up to and including September 2022. The lease obligation totals DKK 221 thousand (2020/21: DKK 217 thousand).

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

PEKKA LEHTO

Executive Board

On behalf of: Future CAD in Denmark AS

Serial number:

fi_tupas:opbank:D98Q4JcNvM9Kqk6spYnegB2gpEEifmwvYk821b6TmY=

IP: 178.75.xxx.xxx

2022-04-01 09:11:55 UTC



PEKKA LEHTO

Board of Directors

On behalf of: Future CAD in Denmark AS

Serial number:

fi_tupas:opbank:D98Q4JcNvM9Kqk6spYnegB2gpEEifmwvYk821b6TmY=

IP: 178.75.xxx.xxx

2022-04-01 09:13:53 UTC



Antti Juhani Asunmaa

Board of Directors

On behalf of: Future CAD in Denmark AS

Serial number: fi_tupas:danske:BIUfmxMmozM-

UgNKBSQgP6QKObuDAWoXjFTntjf6Od4=

IP: 85.76.xxx.xxx

2022-04-01 09:44:09 UTC



ANTERO ERKKI ASUNMAA

Board of Directors

On behalf of: Future CAD in Denmark AS

Serial number: fi_tupas:nordea:oUy6hB9-TPLPtgenjEp74f63vgP9E-

8oxqLpuLnDEAI=

IP: 217.61.xxx.xxx

2022-04-01 14:13:09 UTC



Henrik Pungvig Jensen

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:1265980872331

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-01 14:18:04 UTC



ANTERO ERKKI ASUNMAA

Chairman

On behalf of: Future CAD in Denmark AS

Serial number: fi_tupas:nordea:oUy6hB9-TPLPtgenjEp74f63vgP9E-

8oxqLpuLnDEAI=

IP: 217.61.xxx.xxx

2022-04-03 15:15:03 UTC



Penneo document key: H26EH-7PSQ6-7MT8A-F21TJ-4YU1E-WEEF2

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>